2026年度受給者用
調査研究（経過・結果）報告書
（西暦）　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人日本内部監査研究所
　　専　務　理　事　　殿
				　　　〒
				所在地

				大学名

				所属長名				職印

				研究者 (フリガナ)氏名    		  	　　　	　　㊞

				研究者職名
				電話番号
				電子メール

貴研究所の2026年度研究助成による調査研究の（経過・結果）は下記のとおりでありますので、関係論文・資料添付のうえ報告します。

記

	研究テーマ：

（英文表記がある場合）

	研究期間：　西暦　　　　   年　　月～　　　　　年　　月

	報告年度：　　　　　年度

公益財団法人日本内部監査研究所／2026年度受給者用調査研究（経過・結果）報告書

1/4
	経過又は結果（成果）の概要：
*800字程度で記入のこと。ワープロ等での作成原稿の切り貼りも可。
*キーワード

	結果の発表：*本研究を学会・研究会等で発表した場合に会名、発表年月について記入すること。発表文献は最終頁に記入してください。

	助成金の額及び助成金支出の概要（経過報告の場合は記入不要。）
受給年度：　　　　年度　　　　受給金額：　　　　　　円
*当研究所申請後に他機関に申請を行った場合、または他機関からの助成金を受給した場合は、その内容を付記すること。

	発表文献　*この研究を発表した著書・論文について記入。複数ある場合は、全て記載すること。
*著書の場合は、著者名、書名、頁数、発行年月日、出版社名を記入すること。
*論文の場合は、著者名、題名、掲載誌名、掲載年月日、巻、号、頁を記入すること。
（著者が多数の場合には主な著者を数名記載し以下省略可。申請者に下線を付すこと。）

	英文抄録　*100～200ワード程度で記入。ワープロ等での作成原稿の切り貼りも可。英文がない場合空欄でも可。

以上